
Sukella seikkailuihin ja vaikutu dokumenteista ilmaisissa elokuvanäytöksissä! 

  

44. Oulun kansainvälistä lasten- ja nuortenelokuvien festivaalia vietetään 15.-23.11.2025. 

  

Kutsumme kaikki lasten- ja nuortenelokuvista ja elokuvakasvatuksesta kiinnostuneet päiväkodit, 
peruskoulut ja toisen asteen oppilaitokset mukaamme! Tänä vuonna teemme yhteistyötä Koulujen 
elokuvaviikon kanssa. Elokuvista pääsee nauttimaan salinäytöksinä Oulussa sekä verkkonäytöksinä 
mistä päin Suomea tahansa! 

  

Festivaaliohjelmistossa on luvassa upouusia ja värikkäitä fiktioita ja dokumentteja kaikenikäisille 
lapsille ja nuorille. Lisäksi iloiset ja elämänmakuiset lyhytelokuvat takaavat elämyksiä koko 
perheelle. Tänä vuonna nostamme esiin virolaisia lasten- ja nuortenelokuvia eri vuosilta. 

  

Varausjärjestelmä aukeaa keskiviikkona 5.11. klo 
9.00 osoitteessa https://www.oulufilmfestival.fi/varausvalinta/ 

  

HUOM! Varaamaan pääset vain tästä linkistä! 

  

Varausaika loppuu verkkonäytösten osalta perjantaina 21.11. klo 15.00. 

Verkkonäytöksiä voit katsoa omassa luokassa tai auditoriossa ma-la 17.–22.11. välisenä aikana. 

  

Katso tarkemmat tiedot varattavista elokuvista 
täältä https://www.oulufilmfestival.fi/koululaisnaytokset/ 

  

Näytökset ovat ilmaisia kouluille ja päiväkodeille. 

  

Osallistu ilmaiseen 5. Oulun Lastenelokuvafoorumiin 18. ja 19.11.25 

  

Festivaaliviikolla järjestetään 5. Oulun lastenelokuvafoorumi. Tiistaina 18.11. aamupäivän kotimainen 
osuus on suunnattu kouluille ja se on suomenkielinen. Keskiviikkona 19.11. iltapäivällä on vuorossa 
kansainvälinen osio, jonka on englanninkielinen. Tämä osuus on suunnattu elokuva-alan opiskelijoille 
tai siitä kiinnostuneille. 

Kouluilla on mahdollisuus seurata foorumia striimin kautta. Lisätietoja foorumista ja 
osallistumisohjeet päivittyvät sivulle www.oulufilmfestival.fi/lastenelokuvafoorumi 
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Tue festivaalia sanoin! 

  

Aiempina vuosina festivaali on voinut tarjota verkkonäytöksinä elokuvia ilmaiseksi, mutta 
kulttuurialaan kohdistuneiden leikkausten ja taloudellisen tilanteen kiristyessä ne ovat uhattuina. 
Verkkonäytösten jatkumisen vuoksi koulujen palaute on ensiarvoisen tärkeää. 

  

Toivomme teiltä kommentteja. Kerro, mitä ilmaiset verkkonäytökset merkitsevät teille. Miksi toivoisitte 
niiden jatkuvan? 

  

Kutsumme vastaamaan oppilaat, opettajat, varhaiskasvattajat ja koulujen johdon sekä kaikki näitä 
näytöksiään työssään käyttävät. Anna kommenttisi 
osoitteessa www.oulufilmfestival.fi/tuefestivaaliasanoin/ 

  

Ohjelmanmuutokset ovat mahdollisia. 
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